MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 426 – abril/2023
Portaria N.º 43/2023

(CCS/UFPI)

Teresina, 13 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Centro de Ciências da Saúde
Avenida Frei Serafim, 2280 – CEP: 64001-020 Teresina/PI- Brasil

Telefone 3215 5696 E-mail: ccsdiretoria@ufpi.edu.br   Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº043/2023 – CCS/UFPI

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais considerando o memorando eletrônico Nº 50/2023 - CPPGENF/CCS de 13 de abril de

2023.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Enfermagem

do Edital Nº 02/2023 – Prêmio CAPES de Tese - Edição 2023, da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - Capes. Seguem os nomes que constituem a

Comissão do PPGEnf.

Profª Drª Marli Teresinha Gimeniz Galvão - UFC (Presidente da Comissão)

Profª Drª Gilmara Holanda da Cunha – UFC

Profª Drª Renata Karina Reis - EERP/USP

Profª Drª Vivianne Martins da Silva - UFC (Suplente)

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 13 de abril de 2023.

_________________________________

Carla Maria de Carvalho Leite

Diretora do Centro de Ciências da Saúde/UFPI.

mailto:ccsdiretoria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/